[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «____»__________ 2015 года  № _______

«О внесении изменений в приказ комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 10.11.2008 № 136 «Об утверждении лесохозяйственного регламента Гатчинского лесничества Ленинградской области»

На основании Положения о комитете по природным ресурсам Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 31 июня 2014 года № 341, п р и к а з ы в а ю:
1. Лесохозяйственный регламент Гатчинского лесничества Ленинградской области, утвержденный пунктом 1 приказа комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 10.11.2008 № 136 «Об утверждении лесохозяйственного регламента Гатчинского лесничества Ленинградской области» (с изменениями), изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.
Пункт 3 приказа комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 10.11.2008 № 136  «Об утверждении лесохозяйственного регламента Гатчинского лесничества Ленинградской области» (с изменениями), изложить в следующей редакции:

«3. Расчетную лесосеку по Гатчинскому лесничеству Ленинградской области ввести в действие с 01.01.2015г.».
Председатель комитета                                                                              С.П. Курышкин